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Programi: Edukim Fizik dhe Sporte(, Gi tike, Futboll,Lojéra me doré Gazetari)

1AL FAKULTET PROGRAM STUDIMI I
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 222631700068
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 222134200400
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 224014200012
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll, Loiéra me doréGazetari) 221934800008
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &,Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 224227900032
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe astiké Futboll,Loiéra me doré.Gazetari) 193600013
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221945900240
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 1936000030
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221960500019
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939700257
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loéra me doré,Gazetari) 224014400110
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 21935700067
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220646300010
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 24227600010
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223440800019
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké,Futboll,Loiéra me doré Gazetari) 220708000063
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 222631700079
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221849700009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 110000045
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 26300110
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 222151200093
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 220403700245
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939300159
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221937400146
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223342600075
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221937500285
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220602700042
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939800090
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Loiéra me doré Gazetari) 193660021
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Lojéra me doré Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221934900052
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 24712600062
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224013300098
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224712600119
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké,Futboll,Loiéra me doré Gazetari) 223145200029
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 193660010:
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 151200154
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 1
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939500143
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 224014600001
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 1215000118
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll, Loiéra me doréGazetari) 1936900159
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220100200061
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220403700053
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220810700169
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 1936200234
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220707500017
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 3900072
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939100028
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 1
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220709700030
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké,Futboll,Loiéra me doré Gazetari) 221939300055
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doréGazetari) 221807300034
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939400329
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 15120009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221939100143
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220912400060
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 223342100005
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 1939300186
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221954000021
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 222134200326
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939900069
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224013600014
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe inastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 222151200165
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224052800048
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké Gjimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939300226
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; inastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari) 1
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 223440900126
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; é,Giimnastiké,Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221937400028
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 1
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 26300111
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 1936300206
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 1935600089
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224012900021
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224014400037
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936000242
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 193810009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 222526400004
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké FutbollLojéra me doré,Gazetari) 1936100079
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 225422100082
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké FutbollLojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221938100077
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 1 151
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari) 221937500251
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 223123700079
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doréGazetari) 224226900236
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223343000115
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 181
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221936900055
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 224534100133
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UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sportef, iimnastiké, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 1936900120
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 221935700165
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221938100156
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll, Loiéra me doréGazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &,Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221936600010
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe astiké Futboll,Loiéra me doré.Gazetari) 1939500
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221317100065
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 224227300021
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221938500039
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké FutbollLojéra me doré,Gazetari) 133600145
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221938100131
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loéra me doré,Gazetari) 223440900212
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936300119
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 6100
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 222134200386
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224226900050
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 1 031
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké,Futboll,Loiéra me doré Gazetari) 221807300015
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221519400067
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 220403700271
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 225422500020
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 220810700118
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 220602700032
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 224712600070
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223905100089
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220504000017
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221934800034
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 1900
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221519800013
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Loiéra me doré Gazetari) 6300177
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Lojéra me doré,Gazetari) 193630000:
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 1938100033
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221619100036
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221933400010
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké,Futboll,Loiéra me doré Gazetari) 221935700192
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 193560000:
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220101600027
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 222922700019
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 1
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll, Loiéra me doréGazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221938200243
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 1936300340
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224227300077
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 193910020
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220100600052
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 1
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939900207
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 1939300051
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936300170
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 1936300253
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 221935700175
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké,Futboll,Loiéra me doré Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doréGazetari) 221934600013
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221933500012
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 1939500149
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 224227800088
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221807300104
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 222829000017
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 221934000099
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936300325
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221938500013
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 16190000
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224226900353
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; inastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari) 1336000
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220707700039
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké Gjimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936300322
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; inastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari) 221939400255
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 222134200348
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; é,Giimnastiké,Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 225000800040
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224712600090
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 221519400068
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 220403700171
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220760200012
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223440900170
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224304400010
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939300193
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 224226900005
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 23342200015
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké FutbollLojéra me doré,Gazetari) 223440400039
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 222134200168
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224712600169
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939400221
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari) 221939400140
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 193660021
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 224012900018
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doréGazetari) 1961200020
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221216400013
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 223905900276
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 161910001
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UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 223220300099
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 225421800034
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 1936200148
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll, Loiéra me doréGazetari) 221948900011
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &,Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221939500266
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe astiké Futboll,Loiéra me doré.Gazetari) 0006:
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939000023
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223555800030
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 223440600043
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939400387
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loéra me doré,Gazetari) 224014400178
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223906500092
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 193380003
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221418500151
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224014200051
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 193380006
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké,Futboll Loiéra me doré Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 224014200075
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 1939500247
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 221933400054
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223653300001
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 133600076
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 2430480009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 224014500025
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220707700150
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220403700059
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223342200017
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké FutbollLojéra me doré,Gazetari) 151300029
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224632900010
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 1951900001
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221937900479
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Loiéra me doré Gazetari) 1939100221
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Lojéra me doré Gazetari) 222134200403
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 1
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223905100013
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224014400031
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe mnastiké,Futboll,Loiéra me doré Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221519400047
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 1939100024
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 1935100009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 1938500024
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221939300079
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll, Loiéra me doréGazetari) 223145200031
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220403700268
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 225311600105
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 222134200307
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221938500038
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221807200121
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224534100139
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 1936800130
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 193950031
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 1939900030
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké,Futboll,Loiéra me doré Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doréGazetari) 1939500386
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939800035
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 224227600009
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 223555800045
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 224534100118
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939700354
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 1939300243
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 220709900076
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 224013500104
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 3600:
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224227600034
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224534100144
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936300338
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; inastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari) 1939300241
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936300215
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224553900073
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(Atletiké Gjimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224013000067
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; inastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari) 223342000001
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; é,Giimnastiké,Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 223343400129
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220602700037
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224816700077
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 221937500302
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221939100420
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 1939300261
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe &G tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 193620031
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 223440900234
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223905100095
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 223440400044
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939300265
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221807200345
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké FutbollLojéra me doré,Gazetari) 1936300
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221807200351
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké FutbollLojéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936900163
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221807200346
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 000576
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; mnastiké Futboll Loiéra me doré Gazetari) 220403300081
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll.Loiéra me doré,Gazetari) 0100600114
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221807300192
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll.Loiéra me doréGazetari) 221939100416
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223123800234
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 221939500426
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe & Giimnastiké,Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 221938200268
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 221939100415




Gi tiké, Futboll Lojéra me doré,Gazetari)

FAKULTET

PROGRAM STUDIMI

1D MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220708600243
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 21936100121
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224632900097
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 6000276
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; ke, Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 1936900164
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 923100130
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; iimnastiké, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 224013400036
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 224226900375
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 223342200039
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Loiéra me doréGazetari) 1215000220
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké,Futboll Lojéra me doré,Gazetari) 223955100325
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll, Loiéra me doréGazetari) 600:
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221215700050
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221934900074
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221937400254
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; ik, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 600210
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224304800095
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; ik, Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 220403700313
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224304800097
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; ik, Futboll Loiéra me doré,Gazetari) 222458900065
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939400439
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; é Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221934000106
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Futboll,Loiéra me doré.Gazetari) 221934600230
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 220709000243
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Futboll.Loiéra me doré.Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Futboll,Loiéra me doré,Gazetari) 221933500054
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Futboll.Loiéra me doré.Gazetari) 1935600209
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936300382
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Futboll.Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221939300270
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Futboll.Loiéra me doré.Gazetari) 224405000135
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké,Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 222922800220
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké Futboll,Lojéra me doréGazetari) 1936300
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Gi tiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 224304800096
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Loiéra me doré,Gazetari)

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Giimnastiké, Futboll,Lojéra me doré,Gazetari) 221936200308
UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Edukim Fizik dhe Sporte(; Gilmnastiké Futboll,Lojéra me doré,Gazetari)




